homester commendat.

Pravum Anatolium negligentiam caput.

Item a principibus, in tanto Leoue, increpatur.

1 « Al. fuit ». Ballerin. l. c. Melius quidem n. l.

2 « Al. quaesitis; Vat. 1340 quae suis ». Ballerin. et Cacciar. II. cc.

3 « Vet. edit. cum plerisq. mss. conteruntur ». Ballerin. l. c. Ad rem forte melius.

4 « Al. queat ». Ballerin. l. c.

5 « Edit. vet. ut... nunquam ». Ballerin. l. c.

6 « Al. clementia ». Ballerin. l. c. et Cacciar. pag. 338.

7 Cacciar. l. c. cum al. *Consulenti autem dilectioni tuae*. Perperam, ut videtur.

8 Codd. Vat. cum edit. vet. legunt: *ut sequestrata eorum actione, causae, quae in quibusque ecclesiis praesulum suorum debent cognitione firmari, hac speciali cura vice mea functus utaris, ne haeresis, etc.*

9 « Al. observationes meas ». Ballerin. col. 1191. Hae referri videntur ad epistolas Marciano et Pulcheriae contra Anatolii ambitionem datas sup. num. LXV, LXVI pag. 93, 96 ».

10 « Male vulg. videat vel vigeat charitas tua diligentia sua ». Ballerin. l. c.

cione, resecantur, et a filii nostri Aetii cesset iniuriis. Nam apud catholicum episcopum etiam si ¹ erat quod quacumque de causa succensendum archidiacono videretur, propter fidei reverentiam debuit praetermitti, potius quam locum catholici nequissimus haereticus obtineret. Cum itaque quae sequantur agnovero, tunc manifestius quid agi oporteat, aestimabo. Nam interim dolore cohibito, malui ² indulgere patientiae, ut locus esset veniae.

CAP. III. De Palaestinis vero monachis, qui iam pridem in tumultu dissensionis esse dicuntur, quo adhuc animo moveantur, ignoro. Neque cuiusquam sermone mihi patefactum est, quas causas videantur antefatae praefere discordiae: utrum scilicet Eutythianae perversitati tali furore famulentur; an implacabiliter doleant episcopum suum in hanc impietatem potuisse ³ traduci, quod contra ipsorum locorum sanctorum testimonia, quibus totus mundus instruitur, ab Incarnationis dominicae veritate desciverit; et quod in aliis per indulgentiam curari placuit, in illo putent non esse veniale. Unde cupio me super his plenius edoceri, ut etiam talium correctioni congrue studeatur: quia aliud est contra fidem impie armari, aliud pro fide immoderatus commoveri ⁴. Chartas etiam, quas Aetius praesbyter ante indicavit esse directas, et Breviarium fidei, quo te misisse significas, necdum ad me noveris pervenisse. Unde, si expeditioris occasio ⁵ se praebuerit perlatoris, libenter habeo,

¹ « Codd. Vat. cum vet. edit. legunt: *etiam si erat utrumque decus sacerdotale, sacerdoti archidiacono propter fidei reverentiam debuit praemitti, potius quam, etc.* » Cacciar. l. c. Perperam ad orat. contextum.